正本
檔號：

發文方式：紙本郵寄（普通掛號） 係存年限：

新竹市政府函

108002
臺北市篙華區開封街2段40號2樓

地址： 300191新竹市中正路146號
承辦人：邱琬臻
電括： 03-5282064
傳真： 03-5269388
電子信箱： 021053@ems.hccg.gov.tw

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國 111年2月 ll 日

發文字號：府都建字第 1110029795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一

主旨：訂定「新竹市建築工程搭建樣品屋管理要點」，並自中華民

國 111年02月 09 日生效，請查照。

說明：

一、檢送「新竹市建築工程搭建樣品屋管理要點」新訂條文及棓

關表格1份 。

二、启曷修正案一併公告於本府都發處綱頁（綱址： https://urban.

hccg.gov.tw/ch/home.jsp?id=3&parentpath=O, 1) 。

正本：中華民國全國建築師公會、社困法人新竹縣建築師公會、社團法人新竹市建築師

公會丶中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會丶新竹縣不動產開發甯業同

業公會、新竹市不動產開發商業同業公會、圭灣區綜合營造業同業公會、全灣區

綜合營造業同案公會新竹縣辦事處丶臺灣區綜合營造業同業公會新竹市辦事處丶

台灣省土木包工甯業同業公會聯合會、新竹縣土木包工甯業同業公會、新竹市土

木包工甯業同業公會、內政部營建署

副本：本府行政處（法制科）、都市發展處（處長室、使用管理科、建管科公告管理員

、建築管理科） （均含附件）

命表 翌
本案依分層負責規定授權主管科長決行

第 1頁，共1 頁